Garten - Kultur #597
Pflanze # 594 (Neu): Puffbohne "Robin Hood"

Puffbohne "Robin Hood" - 2020-01
14.04.2020 21:55 - Ralph Twele

Status: Entsorgt
Prioritat: Normal
Ort: Hochbeet

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

14.04.2020
07.07.2020
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 598: 14.04.: Aussaat 8 Bohnen in 2 halben Reihen auf beiden Seiten der Er...

Meilenstein # 712: 06.07.: Ernte beendet nach 6 Monaten

Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 04.05.2020 21:31 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200504_183656788_25.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#2 - 25.05.2020 21:11 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200525_203353.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 06.07.2020 19:46 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200706_194316.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 06.07.2020 19:46 - Ralph Twele

- Status wurde von Gekeimt zu Ernte beendet gedndert

#5 - 06.07.2020 19:58 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200706_195813.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 07.07.2020 21:16 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200705_202049.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200705_201952.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200705_201943.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 07.07.2020 21:16 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20200504_183656788_25.jpg
IMG_20200525_203353.jpg
IMG_20200706_194316.jpg
IMG_20200706_195813.jpg
IMG_20200705_202049.jpg
IMG_20200705_201952.jpg
IMG_20200705_201943.jpg

28.01.2026

498 KB
1,39 MB
1,23 MB
1020 KB
1,49 MB
1,33 MB
1,28 MB

04.05.2020
25.05.2020
06.07.2020
06.07.2020
07.07.2020
07.07.2020
07.07.2020

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

