

Garten - Kultur #597

Pflanze # 594 (Neu): Puffbohne "Robin Hood"

Puffbohne "Robin Hood" - 2020-01

14.04.2020 21:55 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	14.04.2020
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	07.07.2020
Ort:	Hochbeet	% erledigt:	100%
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 598: 14.04.: Aussaat 8 Bohnen in 2 halben Reihen auf beiden Seiten der Er...			Geschlossen
Meilenstein # 712: 06.07.: Ernte beendet nach 6 Monaten			Geschlossen

Historie

#1 - 04.05.2020 21:31 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200504_183656788_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gesät* zu *Gekeimt* geändert

#2 - 25.05.2020 21:11 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200525_203353.jpg* wurde hinzugefügt

#3 - 06.07.2020 19:46 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200706_194316.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 06.07.2020 19:46 - Ralph Twele

- Status wurde von *Gekeimt* zu *Ernte beendet* geändert

#5 - 06.07.2020 19:58 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200706_195813.jpg* wurde hinzugefügt

#6 - 07.07.2020 21:16 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200705_202049.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200705_201952.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200705_201943.jpg* wurde hinzugefügt

#7 - 07.07.2020 21:16 - Ralph Twele

- Status wurde von *Ernte beendet* zu *Entsorgt* geändert

Dateien

<i>IMG_20200504_183656788_25.jpg</i>	498 KB	04.05.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200525_203353.jpg</i>	1,39 MB	25.05.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200706_194316.jpg</i>	1,23 MB	06.07.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200706_195813.jpg</i>	1020 KB	06.07.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200705_202049.jpg</i>	1,49 MB	07.07.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200705_201952.jpg</i>	1,33 MB	07.07.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200705_201943.jpg</i>	1,28 MB	07.07.2020	Ralph Twele